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 Clasificación  : LXVII  Trofeo Virgen del Carmen COX 14-7-2019                      
 
 Lugar de celebración : BENEJUZAR            
 Fecha                : 09/06/19 
 Clase de la prueba   : SOCIAL                                                   
 Distancia            :  77     Kms - Promed     :  39.86  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 LLORET,Angel         MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:55:54           
   2     183 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:56:04       10 seg. 
   3      39 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:56:04       10 seg. 
   4     142 GANDIA,Juan carlos   MA-30  TERRA SPORT - FRAMUSA      01:56:04       10 seg. 
   5     187 ISMAEIL,Medjahed     SUB23  ULB - NATURALGREATNESS     01:56:04       10 seg. 
   6       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:56:04       10 seg. 
   7      96 RESCAGLIO,Andrea     MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:56:04       10 seg. 
   8      12 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:56:04       10 seg. 
   9      52 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:56:04       10 seg. 
  10     154 JARA,Jose diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:56:04       10 seg. 
  11      13 QUESADA,Fco. antonio MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:56:04       10 seg. 
  12     168 GARRIDO,Aurelio      ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      01:56:04       10 seg. 
  13      69 AZORIN,Juan carlos   MA-30  GOBIK C.C.                 01:56:04       10 seg. 
  14      42 MAS,Jose             ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:56:04       10 seg. 
  15     166 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:56:04       10 seg. 
  16     170 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:56:24       30 seg. 
  17       4 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA           01:57:44     1:50 min. 
  18     193 MIRA,Rafael          ELITE  CC POLOP                   01:57:56     2:02 min. 
  19      11 NUÑEZ,Enrique        MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:57:56     2:02 min. 
  20     165 LLORET,Roque         SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        01:57:56     2:02 min. 
  21     100 MARIN,Jesus          ELITE  CICLOS VICEA CC            01:57:56     2:02 min. 
  22      91 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:57:56     2:02 min. 
  23      51 SERNA,Adrian         MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:57:56     2:02 min. 
  24      47 ALARCON,Juan jose    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:57:56     2:02 min. 
  25      22 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:57:56     2:02 min. 
  26     150 ALFARO,Antonio       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:57:56     2:02 min. 
  27     116 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:57:56     2:02 min. 
  28       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:57:56     2:02 min. 
  29     121 TRIGUEROS,Adrian     MA-40  CT PASICO A PASICO         01:57:56     2:02 min. 
  30     134 LOZANO,Salvador      MA-50  CC CONNECT                 01:57:56     2:02 min. 
  31     148 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:57:56     2:02 min. 
  32     175 FERNANDEZ,Jesus      SUB23  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  01:57:56     2:02 min. 
  33      33 ALVAREZ,Javier       MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:57:56     2:02 min. 
  34     106 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             01:57:56     2:02 min. 
  35     113 GARCIA,Alvaro        MA-30  CC AC-PREVENCION BACANAL   01:57:56     2:02 min. 
  36      56 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:57:56     2:02 min. 
  37      44 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:57:56     2:02 min. 
  38     152 GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       01:57:56     2:02 min. 
  39     225 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:57:56     2:02 min. 
  40     107 VICTORIO,Joaquin     ELITE  CC SAN VICENTE             01:57:56     2:02 min. 
  41     190 PERIS,Agustin        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  01:57:56     2:02 min. 
  42     109 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC               01:57:56     2:02 min. 
  43     118 MARCOS,Jose felipe   MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        01:57:56     2:02 min. 
  44      64 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                 01:57:56     2:02 min. 
  45     169 TORRES,Daniel        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:57:56     2:02 min. 
  46      72 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:57:56     2:02 min. 
  47      59 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:57:56     2:02 min. 
  48     184 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:57:56     2:02 min. 
  49     110 GIL,Jose maria       MA-60  BICICOSTA CC               01:57:56     2:02 min. 
  50      53 SANTATERESA,Alejandr MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:57:56     2:02 min. 
  51      28 MARTINEZ,David       MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:57:56     2:02 min. 
  52      93 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:57:56     2:02 min. 
  53     189 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:57:56     2:02 min. 
  54     141 MARTINEZ,Alvaro      ELITE  PONTE OTRA C.C.            01:58:04     2:10 min. 
  55     186 ALVAREZ,Jhon Alejand ELITE  ULB - NATURAL GREATNES     01:58:09     2:15 min. 
  56     192 MARTINEZ,Manuel      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  01:58:19     2:25 min. 
  57     174 AGULLO,German        SUB23  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  01:58:23     2:29 min. 
  58     158 MARGINEANU,Alexandra F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:59:30     3:36 min. 
  59      36 GARCIA,Ana belen     F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:59:30     3:36 min. 
 
 Corredores clasificados : 59 
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 Clasificación de : CATEG A -ELITESUB23 JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     187 ISMAEIL,Medjahed     SUB23  ULB - NATURALGREATNESS    01:56:04          seg. 
   2     168 GARRIDO,Aurelio      ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS     01:56:04           mt. 
   3      42 MAS,Jose             ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:56:04           mt. 
   4       4 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA          01:57:44     1:40 min. 
   5     193 MIRA,Rafael          ELITE  CC POLOP                  01:57:56     1:52 min. 
   6     165 LLORET,Roque         SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       01:57:56     1:52 min. 
   7     100 MARIN,Jesus          ELITE  CICLOS VICEA CC           01:57:56     1:52 min. 
   8      91 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.           01:57:56     1:52 min. 
   9     175 FERNANDEZ,Jesus      SUB23  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 01:57:56     1:52 min. 
  10     152 GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      01:57:56     1:52 min. 
  11     107 VICTORIO,Joaquin     ELITE  CC SAN VICENTE            01:57:56     1:52 min. 
  12     190 PERIS,Agustin        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 01:57:56     1:52 min. 
  13      72 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:57:56     1:52 min. 
  14      59 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:57:56     1:52 min. 
  15     189 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:57:56     1:52 min. 
  16     141 MARTINEZ,Alvaro      ELITE  PONTE OTRA C.C.           01:58:04     2:00 min. 
  17     186 ALVAREZ,Jhon Alejand ELITE  ULB - NATURAL GREATNES    01:58:09     2:05 min. 
  18     192 MARTINEZ,Manuel      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 01:58:19     2:15 min. 
  19     174 AGULLO,German        SUB23  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 01:58:23     2:19 min. 
 
 Clasificación de : CATEG B - MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 LLORET,Angel         MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:55:54           
   2     183 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:56:04       10 seg. 
   3     142 GANDIA,Juan carlos   MA-30  TERRA SPORT - FRAMUSA     01:56:04       10 seg. 
   4       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:56:04       10 seg. 
   5      96 RESCAGLIO,Andrea     MA-30  CICLOS TEO C.C.           01:56:04       10 seg. 
   6      52 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:56:04       10 seg. 
   7      69 AZORIN,Juan carlos   MA-30  GOBIK C.C.                01:56:04       10 seg. 
   8     166 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:56:04       10 seg. 
   9     170 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:56:24       30 seg. 
  10      11 NUÑEZ,Enrique        MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:57:56     2:02 min. 
  11      51 SERNA,Adrian         MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:57:56     2:02 min. 
  12      47 ALARCON,Juan jose    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:57:56     2:02 min. 
  13     116 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:57:56     2:02 min. 
  14       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:57:56     2:02 min. 
  15     148 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:57:56     2:02 min. 
  16     113 GARCIA,Alvaro        MA-30  CC AC-PREVENCION BACANAL  01:57:56     2:02 min. 
  17      44 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:57:56     2:02 min. 
  18     225 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:57:56     2:02 min. 
  19      64 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                01:57:56     2:02 min. 
  20     184 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:57:56     2:02 min. 
  21      53 SANTATERESA,Alejandr MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:57:56     2:02 min. 
  22      28 MARTINEZ,David       MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM    01:57:56     2:02 min. 
 
 Clasificación de : CATEG C - MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      39 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:56:04          seg. 
   2     154 JARA,Jose diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C. 01:56:04           mt. 
   3      22 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:57:56     1:52 min. 
   4     150 ALFARO,Antonio       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:57:56     1:52 min. 
   5     121 TRIGUEROS,Adrian     MA-40  CT PASICO A PASICO        01:57:56     1:52 min. 
   6      56 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:57:56     1:52 min. 
   7     118 MARCOS,Jose felipe   MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       01:57:56     1:52 min. 
   8     169 TORRES,Daniel        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:57:56     1:52 min. 
   9      93 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:57:56     1:52 min. 
 
 Clasificación de : CATEG D - MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:56:04          seg. 
   2      13 QUESADA,Fco. antonio MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:56:04           mt. 
   3     134 LOZANO,Salvador      MA-50  CC CONNECT                01:57:56     1:52 min. 
   4      33 ALVAREZ,Javier       MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM    01:57:56     1:52 min. 
   5     106 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:57:56     1:52 min. 
   6     109 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:57:56     1:52 min. 
 
 Clasificación de : CATEG E - MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 GIL,Jose maria       MA-60  BICICOSTA CC              01:57:56          min. 
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 Clasificación de : CATEG F - FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     158 MARGINEANU,Alexandra F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM    01:59:30          min. 
   2      36 GARCIA,Ana belen     F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM    01:59:30           mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  UNIFORMES MURCIA               05:48:02         
    2  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      05:48:12  a      10  
    3  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO      05:51:56  a    3:54  
    4  VELOSOL CYCLING TEAM           05:51:56  a    3:54  
    5  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       05:53:48  a    5:46  
    6  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA      05:54:38  a    6:36  
    7  ELITE BIKES ALBIR TEAM         05:55:22  a    7:20  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    187  ISMAEIL,Medjahed     SUB23  ULB - NATURALGREATNESS        3 Pts 
   2     13  QUESADA,Fco. antonio MA-50  UNIFORMES MURCIA              2 Pts 
   3    183  ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM          1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    170  AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN             3 Pts 
   2     12  DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA              2 Pts 
   3     39  SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     1 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    170  AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN             3 Pts 
   2    168  GARRIDO,Aurelio      ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS         2 Pts 
   3     39  SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     1 Pts 
 
 Clasificación de : VEGA BAJA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      39 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:56:04          seg. 
   2      52 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:56:04           mt. 
   3      42 MAS,Jose             ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:56:04           mt. 
   4       4 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA          01:57:44     1:40 min. 
   5      51 SERNA,Adrian         MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:57:56     1:52 min. 
   6     116 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:57:56     1:52 min. 
   7     121 TRIGUEROS,Adrian     MA-40  CT PASICO A PASICO        01:57:56     1:52 min. 
   8     113 GARCIA,Alvaro        MA-30  CC AC-PREVENCION BACANAL  01:57:56     1:52 min. 
   9      56 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:57:56     1:52 min. 
  10      44 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:57:56     1:52 min. 
  11     109 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:57:56     1:52 min. 
  12     118 MARCOS,Jose felipe   MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       01:57:56     1:52 min. 
  13     110 GIL,Jose maria       MA-60  BICICOSTA CC              01:57:56     1:52 min. 
  14      53 SANTATERESA,Alejandr MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:57:56     1:52 min. 
 
 Clasificación de : VETERANO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:56:04          seg. 
   2      13 QUESADA,Fco. antonio MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:56:04           mt. 
   3     134 LOZANO,Salvador      MA-50  CC CONNECT                01:57:56     1:52 min. 
   4      33 ALVAREZ,Javier       MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM    01:57:56     1:52 min. 
   5     106 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:57:56     1:52 min. 
   6     109 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:57:56     1:52 min. 
   7     110 GIL,Jose maria       MA-60  BICICOSTA CC              01:57:56     1:52 min. 
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LXVII  Trofeo Virgen del Carmen COX 14-7-2019                      
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  UNIFORMES MURCIA   ¦ 118 MARCOS,Jose felipe MA-40  FASTER WEAR TEAM   
   2 DIAZ,Jose manuel   MA-30  UNIFORMES MURCIA   ¦ 121 TRIGUEROS,Adrian   MA-40  CT PASICO A PASIC  
   3 BOTELLA,Juan carlo MA-50  UNIFORMES MURCIA   ¦ 127 LOPEZ,Angel        MA-40  RUBEN FERNANDEZ C  
   4 CUTILLAS,Jose      SUB23  UNIFORMES MURCIA   ¦ 128 NAVARRO,Carlos     MA-40  UN GURU EN MISTER  
   8 PINEDA,Julio jose  MA-40  UNIFORMES MURCIA   ¦ 132 LOPEZ,Juan antonio MA-40  PONTE OTRA C.C.    
  11 NUÑEZ,Enrique      MA-30  UNIFORMES MURCIA   ¦ 134 LOZANO,Salvador    MA-50  CC CONNECT         
  12 DELICADO,Juan carl MA-50  UNIFORMES MURCIA   ¦ 138 GALLEGO,Jose anton MA-50  EL PALMAR CC       
  13 QUESADA,Fco. anton MA-50  UNIFORMES MURCIA   ¦ 141 MARTINEZ,Alvaro    ELITE  PONTE OTRA C.C.    
  16 LLORET,Angel       MA-30  UNIFORMES MURCIA   ¦ 142 GANDIA,Juan carlos MA-30  TERRA SPORT - FRA  
  22 RUIZ,Francisco     MA-40  VITO-MORTESBIKES-  ¦ 148 MILAN,Pedro luis   MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIP  
  28 MARTINEZ,David     MA-30  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 150 ALFARO,Antonio     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIP  
  29 MARTINEZ,Eduardo   MA-30  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 152 GALLEGO,Moises     ELITE  VELOSOL CYCLING T  
  31 ARAN,Ramon         MA-30  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 153 MULET,Vicent       MA-50  VELOSOL CYCLING T  
  32 ARROYO,David       MA-40  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 154 JARA,Jose diego    MA-40  UN GURU EN MISTER  
  33 ALVAREZ,Javier     MA-50  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 158 MARGINEANU,Alexand F-ELI  ELITE BIKES ALBIR  
  34 ROMEO,Modesto      MA-60  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 160 GIRONA,Jose vicent ELITE  CC AC-PREVENCION   
  36 GARCIA,Ana belen   F-ELI  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 161 LEAL,Juan de dios  MA-40  CC GRANJA - COX    
  39 SERNA,Raul         MA-40  ENCACON SLU CONST  ¦ 162 CARREÑO,Pedro      ELITE  TORRE PACHECO BTT  
  40 SIGUENZA,Raul      MA-40  ENCACON SLU CONST  ¦ 163 NICOLAS,Antonio    ELITE  TORRE PACHECO BTT  
  42 MAS,Jose           ELITE  ENCACON SLU CONST  ¦ 164 BAREA,Agustin      ELITE  TORRE PACHECO BTT  
  43 LOPEZ,Carlos m.    MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 165 LLORET,Roque       SUB23  MUTUA LEVANTE - A  
  44 GIL,Jose javier    MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 166 RUIZ,Sergio        MA-30  ENCACON SLU CONST  
  45 ALCOCER,Domingo ni MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 167 MARTIN,Carlos      ELITE  IJES SOLAR-PUERTA  
  47 ALARCON,Juan jose  MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 168 GARRIDO,Aurelio    ELITE  ULB-NATURAL GREAT  
  50 PERTUSA,Jose alber MA-50  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 169 TORRES,Daniel      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN  
  51 SERNA,Adrian       MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 170 AZORIN,Vicente     MA-30  GSPORT ALMA WAGEN  
  52 MARTINEZ,Roberto   MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 171 LOPEZ,Alvaro       ELITE  CC MAR ALACANT     
  53 SANTATERESA,Alejan MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 172 MARTINEZ,Samuel    SUB23  GSPORT ALMA WAGEN  
  54 LUCAS,Manuel       MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 173 BARBA,Isidoro      MA-40  CICLOS TEO C.C.    
  56 SANTACRUZ,Juan man MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 174 AGULLO,German      SUB23  PEMOY-GUILLEN MOT  
  59 LOPEZ,Jose manuel  ELITE  AUT.GOMIS - NUTRI  ¦ 175 FERNANDEZ,Jesus    SUB23  BROCOLI MECANICO-  
  60 TORRES,Antonio     MA-50  AUT.GOMIS - NUTRI  ¦ 176 SAMPER,Antonio     SUB23  30740 CLUB DEPORT  
  61 MUÑOZ,Juan luis    MA-60  AUT.GOMIS - NUTRI  ¦ 177 TRECEÑO,Ivan       ELITE  NESTA CYCLING CLU  
  64 ORTUÑO,Javier      MA-30  GOBIK C.C.         ¦ 178 CASTILLO,Javier    SUB23  PEMOY-GUILLEN MOT  
  67 LUCAS,Sergio       MA-30  GOBIK C.C.         ¦ 179 MEROLA,Mauricio    ELITE  ELITE BIKES ALBIR  
  69 AZORIN,Juan carlos MA-30  GOBIK C.C.         ¦ 180 GUTIERREZ,Diego fe MA-30  CC MTB NEUMATICOS  
  72 PEREZ,David        ELITE  IJES SOLAR-PUERTA  ¦ 182 CARRILLO,Jose fco. MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-U  
  78 CASTILLO,Ivan      ELITE  IJES SOLAR-PUERTA  ¦ 183 ESPINOS,Moises     MA-30  VELOSOL CYCLING T  
  80 ENCINAS,Oscar      MA-40  ULB EXPRESS CAR C  ¦ 184 MAS,Vicent         MA-30  VELOSOL CYCLING T  
  82 LESLIE,Christopher MA-50  ULB EXPRESS CAR C  ¦ 185 BENEYTO,Vicente    MA-40  CC BERNIA- XALO    
  83 BOIX,Jeronimo      MA-40  ULB EXPRESS CAR C  ¦ 186 ALVAREZ,Jhon Aleja ELITE  ULB - NATURAL GRE  
  90 ESPIN,Diego        ELITE  CICLOS TEO C.C.    ¦ 187 ISMAEIL,Medjahed   SUB23  ULB - NATURALGREA  
  91 JIMENEZ,Teofilo    ELITE  CICLOS TEO C.C.    ¦ 189 LOPEZ,David        ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIP  
  92 JIMENEZ,Francisco  MA-40  CICLOS TEO C.C.    ¦ 190 PERIS,Agustin      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOT  
  93 NAVARRO,Pedro jose MA-40  CICLOS TEO C.C.    ¦ 191 RUTHERFORD,Martin  MA-60  BIKING LA MANGA C  
  94 TORRALBA,Jose mª   MA-40  CICLOS TEO C.C.    ¦ 192 MARTINEZ,Manuel    ELITE  PEMOY-GUILLEN MOT  
  96 RESCAGLIO,Andrea   MA-30  CICLOS TEO C.C.    ¦ 193 MIRA,Rafael        ELITE  CC POLOP           
  97 MARIN,Jose antonio MA-40  CICLOS VICEA- SAN  ¦ 194 GOMEZ,Javier       MA-30  CARACOL PRO TOUR   
 100 MARIN,Jesus        ELITE  CICLOS VICEA CC    ¦ 195 BELDA,Jordi        SUB23  CC ON BIKE         
 106 MARTINEZ,Juan jose MA-50  CC SAN VICENTE     ¦ 196 DIAZ,Jose david    MA-30  UN GURU EN MISTER  
 107 VICTORIO,Joaquin   ELITE  CC SAN VICENTE     ¦ 204 TIMMINS,Dominic    ELITE  BICICOSTA CC       
 109 JUHASZ,Jozsef      MA-50  BICICOSTA CC       ¦ 224 FERNANDEZ,Jose mig ELITE  RUBEN FERNANDEZ C  
 110 GIL,Jose maria     MA-60  BICICOSTA CC       ¦ 225 JIMENEZ,Juan       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRI  
 113 GARCIA,Alvaro      MA-30  CC AC-PREVENCION   ¦ 226 HONORES,Jean Pool  SUB23  PEMOY-GUILLEN MOT  
 114 SANCHEZ,Moises     MA-40  CATRAL CC          ¦ 227 ALARTE,Antonio     ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIP  
 116 PICAZO,Raul        MA-30  CC IRONBIKES RACI  
 
 Total corredores inscritos : 111 
 
 
 

 

Cox a 14 de julio 2019 


